* ERSATZTEILLISTE | 827 9927
LIST OF SPARE PARTS

RAINSTAR 120 TiH
LISTE DES PIECES DE RECHANGE - BAG 1414/IV-91
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

galtig ab - valid from - valable & partir du - valida a partir de! valido da ... Nr. 0191 16492
20 TiH..veriimkt ab 0392 72639 pest, ﬂmé ef/
a0 TiH.. vesinkt af 0393 78699 {’a/é«/afe

Rainstar 120 TiH (S)

90 - 520 TiH (S)
100 - 480 TiH (S)
110 - 400 TiH (S)

110 - 450 TiH (S)

120 - 350 Ti#

Rohren- und Pumpenwerk
RUDOLF BAUER AG
A-8570 Voitsberg

Tel: 03142/22-4-73
Telefax: 03142/23-0-95




LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

OLl YYLi
Rainstar 120 TH
BAG 1414/1V-9I

Drehgesteil Abstlitzung

15 16
| 1

T AT A

3

—
7/ ?\5

RYhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9927

Ralnstar 120 TH

BAG 1414/1v-9i
b

Fahrqestell,Deichsel,Achse,Bereifung,Stltzfufl

25

12,13,1¢

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Teletax 03142/23095




LIST OF SPARE PAKID

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO Ao Ti H
LISTINO RICAMBI
Fohrgestell, Deichsel, Achse Bereifung,Stutztuf “*
" .
——
1,12,13

~
w

o614 7S 3 7
M A2 x 7O \ / 17
{ner ber w0 rik} \ 20 B28 1963 .__‘
? ( At 774 )

2
w 1B’ verdrebt
soatierd !
) g&ﬂ 62 (2x) ?
ruflage 2 Lo

I bt Av0TTH |

B8 461 (<)
Aulblage 1

nurbe Mor; 1

-7 9
/ﬁ 828 AT6S

\
\
U

28

?@1
— P
823 M3L - HoTiK

B8 194 - 12077 H

S

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER
Tel. 03142/22473, Telex

N

__9/&2‘4 ae - 420 T

Uora behe B&eater
AOou. 207/ #

~o
>~

Aktiengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria
311341, Telefax 03142/23095



LIST OF SPARE PARIS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

OkKi 93¢4
Rainstar 120 TiH
BAG 1414/1V-91

Drehgestell, Abstiitzung

Bild  Bestell Nr. Stack Benennung

—~%

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence pces. Désignation
Dib.  No.de ped. cant. Denominacion
No. No.d'ord. quant, Denominazione
1 061 1058 8 Schraube DIN 933, M 16 x SO
2 0611127 8 Schraube DIN 933, M 12x 35
3 061 1139 8 Schraube DIN 933, M 12x 30
4 061 1162 2 Schraube DIN 933, M 12 x 80
5 061 2029 2 Scheibe DIN 126 - 14
6 061 1546 2 Mutter DIN 980 - M 12
7 061 1553 14 Mutter DIN 934 - M 12
8 0612214 8 Federring DIN 127 - 8 16
9 0612218 16 Federring DIN 127 -B 12
10 0615725 4 Spannstift 6 x 30
11 061 5749 4 Spannstift 10 x SO
12 0619039 2 Glied @ 4
13 062 8502 1 Klappstecker @ 6
14 828 1001 1 StutzfuB rechts
15 828 1008 1 StotzfuB rechts kpit
16 828 1009 1 StitzfuB links kpit. ~__
17 8281020 2 Formrohr2 T &3 s
18 828 1025 1 StitzfuB finks
19 828 1901 1 Drehgestellunterteil
20 828 1912 i Drehgestellseitenteil - rechts
21 828 1917 1 Drehgestelissitenteil - knks
22 828 3115 2 Aufnahmeboizen
23 828 3827 1 Arretierungsboizen
24 8287373 1 Getriebetrager ,
25 8288186 2 Befedtrpungiool e
26 829 2283 1 Knotenkette 6 Gliecer

Réhren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengeseilschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE o

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO A0« o TiK
LISTINO RICAMBI =
Drehqestell, Abstiitzung
7 18
5,15,18 (. 515,1
ATF
P 1 828 4930
AD wu. 1207 F

i
{
/

!

| B28 1975 ﬁ/fm k)

17 *

Rihren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



2 V LD AV QT AANC T T
: LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

Ralnsta; ;20 T;H
BAG 1414/1vV-01

Fahrgestelf, Deichsel, Achse, Bereifung, Statzfuf3

Bild  Bestell Nr. Stick Benennung

%

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Réflérence pces. Désignation
Dib.  No. de ped. cant Denominacion
No.  No. dord. quant. Denominazione
1 061 1081 Schraube DIN 933, M 20 x SO
2 061 1082 ‘Schraube DIN 931, M 20 x 60
3 061 1142 Schraube DIN 933, M 12 x 40
4 061 1546 Mutter DIN 980 - M 12
5 061 1548 Mutter DIN 980 - M 20
6 061 1573 Mutter DIN 934 - M 16
7 0612113 U-Scheibe DIN 434 - 14
8 061 2115 U-Scheibe DIN 434 - 22
9 061 2209 Fedeming DIN 127 -8 20
10 061 9039 Glied @ 4
11 062 8502 Klappstecker @ 6

12 0656468 C7( 4

Nt )t ot d RN RN EBRRNORNDORON

Reifen +2506-t68—tbbty— 77, C/£0-70, 3 - T2 AR

13 0656268 (253 Schiauch-$2-688—t&-8—— A : - J

14 0650419 Felge 9,00 x 15,3 - 6/161/205 157480 70,

18 828 2143 Achsstelischraube

16 828 6138 Zugbse starr

17 828 6141 Bolzen

18 828 7276 Fahrgestell

19 828 7230 Kugelienkkranz HE &1000

20 829 6211 StitzfuB

21 832 4120 Normkette 5 Glieder

22 832 4124 Deichsel

23 832 4133 Ablageblech

24 832 6181 Achsstummel

Y . —
25 $32¢122 o bopl . 77,0 [ - 76,5 — 2 R
M 7.2 P2
Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria 2

Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 0314223095




LIST OF SPARE PARTS B2/ 992/
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Ralnstar 120 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1V-9!
LISTINO RICAMBI

~4

Schutzvorrichtung,Zubehor

e ey

|
|
v

\

fo

Rhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



Ty’ [SYRTS YN A I iy Wy O PO 3 iy 59

: i LIST OF SPARE PARTS

. LISTE DES PIECES DE RECHANGE .

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO Mo 20Tk
LISTINO RICAMBI =

Schutzvorrichtung, Zubehor,

B8 085 20

{. A40, ALOT i H /

OC A ARBFE (W)

r

i

{

[

{

: Blat.ahr TIB2\
i

1

i

' 2B 3080 (2x)

: * 7110, aor/m\

ot oo (65)

Lot DAOPSZ~ 29— R -
e xAG )/
OEA7SEL (6 -
S My ¥ - ‘4
DUGBo-H 6

828 3083 J
//m/do Fiw ) 19 Sclaruwer (14)

XA 2588 /8.)

Blindniet $x g

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesetischalt, 8570 VoitsbergrAustria
Tel. 03142:22473, Telex 311341, Teiefax 03142/23095




LIST OF SPARE PARTS

Vet Jias

LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/?v_91
LISTINO RICAMBI
Schutzvorrichtung, Zubehor, %'.
Bild  Bestell Nr. Stack Benennung
Fig. Part. No. quant. Description
Rep. Reéférence pces. Désignation
Dib. No. de ped. cant Denominacion
No. No.dord. quant. Denominazione
1 0611110 3 Schraube DIN 933, M8 x 20
2 061 1561 3 Mutter DIN 934 - M 8
3 0611924 1 Flogelmutter DIN 315 - M6
4 061 1924 27 Blechschraube DIN 7976, 4,8 x 13
5 061 2025 6 Scheibe DIN 126 - 9
6 061 2217 3 Federring DIN 127 -88
7 0615702 3 Spannstift 3 x 18
8 062 9943 2 Rockstrahler weifl @ 80
9 062 9348 2 Rickstrahler orange @ 60
10 643 0306 2 Rackholfeder
11 635 3038 1 Schutztopf
12 828 1846 1 Abdeckblech
13 828 3001 1 Antriebsabdeckung
14 828 3009 1 Abdeckblech
15 828 3012 1 Schwenkhebel
16 828 3017 2 Kantenschutzprofil kurz
17 828 3018° 1 Kantenschutz lang
18 828 3019 1 Kettenschutz
19 828 3020 1 Abdeckblech rechts
20 828 3021 1 Abdeckblech links
21 828 3022 1 Abdeckblech
22 828 3025 1 Abdeckblech ECO-Star
23 829 4701 1 Handrad
* 064 2140 m Kantenschutzprofil
Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria 3

Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



827 9927

Rainstar 120 TiH
BAG 1414/1v-9l

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

Haspel,Lagerung

ik,

Rohren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktliengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



© e l———

.
,{Q ERSATZTE‘LUSTE

ot LIST OF SPARE PASRgé RECHANGE |

s 77K

if L21E DES PIECE
- UISTE D€ piezAs DE REPUESTO
[ .4

LISTINO RICAMBI

Haspel, Lagerung

\

\ 1

\/ Pt

A 9
v / .

\ ~
1
1]
\

%
Zié)
064 4067 ¢ S~o
HAL xFO
/brfﬂ / ‘7
23

A, |

528 353 (Ditaipicte )
fur bes o T7 ¥ )

&

R Aktiengeseuschah. 8570 Voilsberg/Austria

fiohren- und pumpenwerk Rudoll BAUE
Tel 0314222473, Telex 311341, Telefax 031 42:23095




[ R e N S S R

LIST OF SPARE PARTS 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Ralnstar 120 TIH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1
LISTINO RICAMBI S\G 1414/V-91
Haspel, Lagerung ’
Bild  Besteil Nr. Stack Benennung
Fig.  Part No. quant, Description
Rep. Rélérence  pces, Désignation
Dib.  No. de ped. cant Denominacion
No. No. d’ord. quant. Denominazione
1 061 1059 1 Schraube DIN 933, M 16 x 40
2 061 1067 2 Schraube DIN 931, M 16 x 70
3 061 1096 4 Schraube DIN 931, M 10 x 90
4 061 1140 & Schraube DIN 833, M 12 x 680
S 061 1151 2 Schraube DIN 933, M 16 x 60
6 061 1544 2 Mutter DIN 980 - M 16
7 061 1546 4 Mutter DIN 980 - M 12
8 061 1553 2 Mutter DIN 934 - M 12
9 061 1924 9 Blechschraube DIN 7976 - 48 x 13
10 061 2073 2 Scheibe DIN 7349 - 17
1" 061 2136 4 Scheibe DIN 440 - R 18
12 061 2214 3 Federring DIN 127 -B 16
13 061 2216 4 Federring DIN 127 -8 10
14 061 2588 153 Niet 4 x 9 rostirei
15 061 3387 1 Stopfen 1 1/2°
16 061 5164 1 Rillenkugellager 6017 - 2RS
17 061 5259 1 NTN-Stehtager UCP 212
18 061 6094 1 Sicherungsring DIN 472 - 130 x 4
19 0616103 1 Sicherungsnng DIN 471-85x 3
20 061 6449 1 Nutring 80-110-11
22 828 2337 108 Zahn fur Keltenrad 1°
23 828 7414 1 Schutzronde
24 828 7417 1 Kettenradscheibe 58" x 3/8~ 7 = 42
25 828 7425 7 Abdeckblech einlauiserng
26 828 7426 7 Abdeckblech
27 828 7451 1 Haspel
28 828 7466 1 Abdeckblech einlauisersg mit Druck
29 828 7468 1 Abdeckblech mit Druck
30 828 7485 1 Dichtbichse
31 828 8181 2 Ronde
32 828 8183 1 Lagerbefestigung
33 8289112 1 Stehlagergehduse
34 828 9114 1 Flanschbogen
3s 828 9148 1 Lagergehauseinnenning
36 829 5953 4 Distanzrohr
RShren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria 4

Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142723095




PN

S A RS N R A N R oA LI Y

LIST OF SPARE PARTS 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1V-9!
LISTINO RICAMBI y

Tasicochmen,Staliviift

15—

\

6 16\ 1’, o
AN i
7 /
1 1 : (2~
T % 5
1 ! ] '0; i 2=
) é /\\!\// % f)l

LT e |
3 7/ RN

Rhren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengesellschatt, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



LHOAILiLiLLIoIR

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMB!

827 9927
Ralnstar 120 TiH

Tastrahmen, Stativiift,

Bild  Bestell Nr. Stack Benennung

%6(3 1414/IV-81

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence pces. Désignation
Dib. No. de ped. cant. Denominacion
No., No. d’ord. quant. Denominazione
1 061 1067 2 Schraube DIN 931, M 16 x 70
2 061 1068 2 Schraube DIN 931, M 16 x 90
3 061 1125 1 Schraube DIN 933, M 10 x S0
4 061 1128 2 Schraube DIN 933, M 12 x 70
S 061 1140 1 Schraube DIN 933, M 12 x 60
& 061 1153 2 Schraube DIN 933, M 16 x 80
7 061 1544 4 Mutter DIN 980 - M 16
8 061 1546 2 Mutter DIN 980 - M 12
9 061 1553 1 Mutter DIN 934 - M 12
10 061 1563 2 Mutter DIN 934 - M 10
11 061 1573 2 Mutter DIN 934 - M 16
12 061 5733 2 Spannstift 8 x 60
13 061 6146 2 Stutzscheibe 50 x 62 x 3
14 828 9721 1 Tastrahmen
15 828 9731 1 StativiiftbGgel 119{120
16 828 9737 2 Formrohr 1 CO th xn
17 830 0755 1 Zugleder

Rohren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voltsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Tetefax 03142723095




L AR RN I L el i

LIST OF SPARE PARTS : ocr wvcs
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO .
LISTINO RICAMBI BAG 1414/1V-31
Hydraulik %1
2l3 30
| 3 8 6
lﬁl.?),9,15,16,18-2|,2£-27.29,30,39l [ 18,19,20,21 l 36\ /
3 " ~ N
Tig N ™ .
\@\ V] \@:i‘n\ I r e

Rshren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel 03142/22473, Telex 311344, Telefax 03142/23095



N O R N I O e L o i

z L3 Te bES PIECES DE RECHANGE o27 3527
o Ralns
\ &‘ LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAGt1a ;1142 ?vm
LISTINO RICAMBI : /IV-91
g
Hydraulik ;
Bild  Bestell Nr. Stuck Benennung
Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence pces. Déslgnation
Dib. No. de ped. cant Denominacion
No.  No. dord. quant. Denominazione
1 061 1045 8 Schraube DINS33-M 12x S0
2 061 1053 2 Schraube DINS31-M8x 5§
3 061 1546 8 Mutter DIN 980 - M 12
4 061 1561 2 Mutter DIN 934 - M 8
s 061 2217 2 Federring DIN 127 - 88
6 061 2936 2 Verschraubung EVW 8 - Pty
7 061 2937 2 Konus-Reduzieranscniu KOR 15/8-L
8 061 2939 2 Winkelverschraubung XW8-L
9 061 2967 2 Verschraubung DIN 2353 - OL 10
10 061 2995 2 Verschraubung DiN 2353 - RL 8
11 061 3818 (3 Verschraubung DIN 2353 - DL 8 38°
12 061 3820 2 Gerade Verschraubung DIN 3902 - L 8
13 061 3822 2 Gerade Verschraubung DIN 3901 - L8R
14 061 3866 2 Verschraubung EVT -8 PL
15 061 3867 4 Verschraubung DIN 2353 DOL 10
16 061 3869 2 Verschraubung x EVGE - LR - ED
17 061 5727 4 Spannstift 6 x 36
18 061 6511 2 Abstreifer 40-50-10-7
19 061 6519 2 Nutring 40-50-11
20 0616834 2 O-Ring 75.0 x 3,5
21 062 0517 2 Compact - Kolbendchtung L 43
22 062 4990 2 Kupplungsstecker
23 828 3851 2 Hydraulikzylinder 7G:40/300
24 828 3852 2 Zylinderrohr @ 80
25 828 3854 2 Rohreitung kurz
26 828 3861 2 Kolben © 80
27 828 3865 2 Fohrungsbuchse s
28 828 3866 2 Befestigungspbeizen 8.6 3866
29 828 3867 2 Flansch
30 828 3870 2 Dichtsatz
31 828 3884 1 2 Schellenhaiften mut Schrauben
32 828 3891 2 Hydrautikschlauch DN 6 - 1,4 m
33 828 3892 2 Hydraulikschlauch DN 6 - 3.7 m
34 828 3893 2 Hydraulikschlauch DN 6 - 70 m
35 828 3894 2 Rohrbogen DRM 8
36 828 3897 2 Rohrstiick DRM 8
37 828 8557 2 Konusanschiu8
38 828 8567 2 Drossel © t mm
39 8326003 2 Doppelrickschiagventd
40 832 6002 2 Steuerventi Doppetiock (Option)
Adhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria 6

Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZTEILLISTE
LIST OF SPARE PARTS 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1V-9t
LISTINO RICAMBI i

Wickelvorrichtung

L3
1

17.18.39,L0,L1,64,45

r

9 \ 4
4
23,24,25

\// )

Ristwen- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktliengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austris
Tol. 03142/22473, Telex 31134, Teletax 03142/23095

e o bt



o

LIST OF SPARE PARTS

OL( g/
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO Rgx‘é‘f' 120 TIH
LISTINO RICAMBI 414/1V-91

Wickelvorrichtung

Bild  Bestell Nr. Stack
Fig.  Part No. quant.
Rep. Rélérence pces.

Dib. No.de ped. cant

Benennung
Description
Désignation
Denominacion

V

No.  No. dord. quant. Denominazione
1 061 0300 2 Schraube DIN 7991 - M 12 x 30
2 061 1007 2 Schraube DIN 931 - M 8x 70
3 061 1108 2 Schraube DIN 933 - M8 x 25
4 061 1126 4 Schraube DIN933-M 10x 3§
S 061 1128 2 Schraube DIN 933 - M 12 x 70
6 061 1178 4 Schraube DIN 833 - M 10 x 25
7 061 1375 1 Gewindestift M 8 x 12
8 061 1545 4 Mutter DIN 980 - M 10
9 061 1553 4 Mutter DIN 934 - M 12
10 061 1561 4 Mutter DING34 - M 8
11 0612134 12 Scheibe DIN 440 - R 11
12 061 2216 4 Federring DIN 127 -B 10
13 061 2217 4 Federring DIN 127 -8 8
14 061 2218 2 Federring DIN 127 - B 12
15 061 2811 1 PaRfeder A8 x 7 x 40
16 0615718 4 Spannstift § x 30
17 061 §760 2 Spannstift 10 x 40
18 061 8031 1 Kegelschmiernippel AM 6
19 061 8216 1 Steckgiied DIN 8187, 58" x 3/8°
20 061 8219 1 Geksopftes Glied DIN 8187, 5/8° x 3/8°
21 061 8283(#2)1 Kette DIN 8187 - 128,131 Glieder / 73344 — OC.7 8244 (9! Yo fqoo, #FA1C
22 061 8299 1 Steckglied DIN 8187, 34" x 7/16° ! ! ’
23 061 8340 1 Kette DIN 8187 - 10 B, 239Glieder, 5/8° x /8", PE-D 110 mm ) 12C awm (23 F G )
24 061 8341 1 Kette DIN 8187 - 10 B, 241 Glieder, 5/8” x 3/8", PE-Q 100 mm
25 061 8342 1 Kette DIN 8187 - 10 B. 243 Glieder, 5/8° x /8", PE-© 90 mm
26 828 3630 1 Mitnehmer
27 828 7801 1 Fihrungsschlitten
28 828 7810 1 Gleittasche
29 828 7815 1 Rollentrager kpit.
30 828 7821 2 Rollenachse
N 828 7822 1 Kettenrad 58" x 3/8~, 2 = 23, PE-Q 110 mm
32 828 7823 1 Kettenrad 58" x 3787, 2 = 25, PE-© 100 mm
33 828 7824 1 Kettenrad 5/8° x 3/8°. 2 = 29, PE-© 90 mm
34 828 7826 2 Kettenrad 3/4°, 2 = 11
35 827827 * 1 Lagerbock
36 828 7828 4 Distanzhtise
37 828 7829 1 Kettenspannkeil
332__2323 7830 1 Unterlage fiir Spannked
IRI8 4 Aalia
40 3280208 1 Welle mit Kegelrag 210 062 9258
41 8286206 1 Kegelrad 2 - 9833 062 925F
43 -828H¥E— 1 §28 QFFO v ab

Kegelradgetniebe kpit | = 3.3

44§28 O ——————— — Gohduco—
“ 828-0763 Cohs el

47 830 4617 2
¥ 48 FP295¢20 4
* 49 8283028 1

50 &8 9759 4

Fahrungsrofie
Le;tréocé lofe
89€recc

Kethewrad /8" 3/5"{ 2=21 PE-#.120

fééfk NI, 0292

Rohren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengesefischaft, 8570 Voitsberg/Austria 7

Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




T~

ERODALLIEILLIDIC

LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

827 992/
Ralngtar 120 TiH
BAG 1414/1V-9l

Armaturen-Houpistrom

12.15.16\ ED_ _ _@, . @_ - _5

Rbhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER
Tel. 03142/22473, Telex

i 4

272830 - 1
i i
M3ez620! 6,8
— ——
\\
\\
\\
\\
\\
22_25 \
\
_ : !
/;43’/&2 Flo¢ o

:y——-——-—-—-.—-.—.-—-—-——-—-.-——- S
. o

Akliengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
311341, Telefax 03142/2309S




LIST OF SPARE PARTS

Qi 934«
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Ralnstar 120 Tl
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1\/_9}:
LISTINO RICAMBI
Ky
Armaturen-Hauptstrom :
8iid  Bestoll Nr. Stick Benennung
Flg.  Part. No. quant. Description
Rep. Rélérence pces. Deésignation
Dib. No.deped. cant Denominacion
No.  No. d'ord. quant. Denominazione
1 061 1023 1 Schraube DIN933-M 10x 4
2 061 1155 4 Schraube DIN 933 - M 16 x 30
3 061 1545 6 Mutter DIN 980
4 061 2027 6 Scheibe DIN 126 - 11
L 061 2214 4 Fedeming DIN 127 - B 16
6 061 3461 1 Manometerhahn 1/4°
7 062 5176 4 Schiauchschelle 104 - 112
8 062 6010 1 Manometer 16 bar
9 1030140 1 Gummiring S 4 HK 76
10 104 0140 1 Gummiring S 4 HK 89
11 324 0404 1 Manometer mit Hahn
12 828 3541 1 Einlaufbogen PEQ 90
13 828 3705 2 Schaitstange
14 828 8001 1 Schlauchstdck
15 828 8002 1 Einlaufbogen PED 100
16 828 8004 1 Einlaufbogen PED 110
17 828 8071 1 Horizontalrohr PE@ 110
18 828 8073 1 Honzontairohr PEQ 100
;g 828 8074 1 Horizontalroht PE?_ 9%_ 0
828 8318 1 AnschluBistutzen |
21 82883TS3 1 Anschiufstuzen 1145
22 829 9727 1 PE-Rohr 90 x 10,7
23 829 9740 1 PE-Rohr 100 x 10,7
24 829 9752 1 PE-Rohr 110 x 100
25 829 9753 1 PE-Rohr 110 x 11,0
26 831 1746 1 Gleitkufe
27 831 1755 1 Gleitschuh 90 @
28 831 1760 1 Gleitschuh 100 @
29 831 1761 1 Schelle © 100
30 831 1765 1 Gleitschuh @ 110
31 061 3476 1 Kappe 1 1/2°, Nr. 301 (Ti 15)
32 0613477 1 Kappe 2°, Nr. 301 (Ti 50)
33 638 0604 2 Dichtung (Ti 50)
34 829 3559 2 Dichtung (Ti 15)
Rhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Yoltsberg/Austria 8

Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




i {N#) LISTOFSPAREPARTS .. .. o T
O LR B BERERGES
LISTINO RICAMBI BAG 1414/V51
Turbine Ti 15 A kplt. (..PEQ 75,85,90)
Turbine Tl 15 A GGG 60 kpfit.
Turbine Ti 15 B kpit. {...PED65)
Turbine Ti 15 B GGG 60 kpft.

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Akilengeselischaft, 8570 Voltsbesg/Austria
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142723095



[ P Y I I T ey Uy

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 8927
Rainstar 120 TiH
BAG 1414/1v-91

Turbine Ti 15 A kpit. (...PEQ 75,85,90)
Turbine Ti 15 A GGG 60 kpit.
Turbine Ti 15 B kplt. {...PEGES)
Turbine Ti 15 B GGG 60 kplt.

Biild  Bestell Nr. Stiick Benennung
Flg.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence  pces. Désignation
Dib. No.de ped. cant Denominacion
No. No. d’ord. quant, Denominazione

b2

1 061 1597
2 061 1126
3 061 1122
4 061 1390
S 061 1411
6 061 1414
7 061 1416
8 061 1563
9 061 2005
10 061 2007
11 061 2216
12 061 2820
13 061 5089
14 061 5723
15 061 8773
16 061 6066
17 061 6534
18 061 6779
19 061 6785
20 061 6915

21 829 7820
22 061 213§
°24 829 7934
24 829 7904
25 829 7529
26 829 7903
r27 829 7932
27 829 7920
28 829 7835
29 829 7536
* 30 829 7916
31 829 7540
34 829 7545
35 829 7819
37 829 7901
37 829 7926
38 829 7902
38 829 7927

39 061
40 061
41 061

1176
1020
1540

42 829 7915
43 829 7936

1

-

&
4
1
6
6
4
2
2
6
6
1
2
2
1
2
1
1
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1

RShren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengeseilschaft, 8570 Voltsberg/Austria
Tel 03142722473, Telex 311341, Telefax 0314223095

Skt. Mutter DIN 934 - M 14

Skt Schraube DIN 933 - M 10 x 36 verz.
Ski.Schraube DIN 833 - M 10 x 30 verz.
Schraube DIN 906 - R 3/8°
Stiftschravbe DIN 339 - M 10 x 22
Stiftschraube DIN 939 - M 10 x 30
Stiftschraube DIN 939 - M 10 x 40

Skt Mutter DIN 834 - M 10

Scheibe DIN 125 - A 8.4

Scheibe DIN 125- A 10,5

Federring DIN 127 - B 10

PaBleder A6 x 6 x 36

Rillenkugeflager 6304 2 RS

Spannstft DIN 1481 -6 x 20

Spannstift DIN 1481-6x 16
Sicherungsning DIN 472 - 52 x 2
Gleitring-Dichtung 20 kpit.

O-Ring 46 x 3

O-Ring 10 x 2.5

O-Ring 250 x 3 - NBR 70

Rolle

Scheibe DIN 440 R 14

Dusenklappe gummeent 18 mm (Ti 1§ B)
Dusenklappe gummsert 21 mm (Ti 1S A)
Turbinentaufrad kompilelt
Turbinenwelle

Dasenflansch 18 mm (Tt 15 B)
Dusenflansch 21 mm (Ti 15 A)
Stutzhalse

Nabe

Steuerstange

Stangenfihrung

O-Ring 1425 x 4

Rolienboizen

Turbinengehause Ti1SA/Ti 158
Turbinengehause Ti 15 A/ GGG-60, Ti 15 B/ GGG-60
Turbinendeckel T1 1SA/Ti 158

_ Turbinendeckel Ti 15 A7 GGG-60, Ti 15 B/ GGG-60

Skt.-Schraube DIN 933, MS x 10
Skt -Schraube DIN 931, M 10 x 120
Skt-Mutter DIN 934 - M 5
Disenzunge Ti 1SA-21 mm
Dusenzunge Ti 15B- 18 mm




BLi YsLd

Rainstar 120 TiH
BAG 1414/1V-9l

ANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECH

”

§28 {kec

Reqelung Ti 15

341, Telefax 03142/23095

Rhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeseifischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311



(IR QPN

LIST OF SPARE PARTS 847 3304
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Ralnstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/IV-S 1
LISTINO RICAMBI 2

Regelung Ti 15

Bild  Bestell Nr. Stick Benennung

Fig.  Part No. quant. Description
Rep. Reférence pces. Désignation
Dib. No.de ped. cant. Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominazione
1 061 1563 4 Mutter DIN 934 - M 10
2 061 20272134 1 Scheibe DIN 26~4++ LG O - 11
3 061 2216 4 Federring DIN 127 - 8 10
4 061 5702 4 Spannstift 3 x 18
5 061 5705 1 Spannstift 3.5 x 30
6 061 5725 2 Spannstift 6 x 0
7 062 5040 1 Griffscheibe © 50 x M 10
8 828 4802 1 Grundplatte
9 828 4805 1 Achse
10 828 4808 1 Schalthebel
R ] 828 4810 1 Stange
12 828 4812 1 Hebet
13 829 2586 2 Achse fur Rolle
14 829 2588 2 Rollenlasche
15 829 2592 1 Hebel
16 829 4286 1 Klemmhdélse
17 829 4287 1 Klemmdom
18 829 7820 3 Rolie
19 829 8437 1 Zugleder
20 830 0955 1 Griff fur Hebel
Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria 10

Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




Ralnstar 120 TiH
BAG 1414/IV-91

E REPUESTO

LIS UFr SrFrARE FANIO
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS D
LISTINO RICAMBI

Turbine Ti 50

Rohren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktlengeselischaft, 8570 Voltsberg/Austria
Tel. 0314222473, Telex 311341, Telefax 03142723095



‘;Z; V/ L‘bl Ut" bFAHCVAﬁ‘D Vi ok

sl LISTE DES PIECES DE RECHANGE Ralnstar
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAC 143451
LISTINO RICAMBI
Turbine Ti 50 *
8ild  Bestell Nr, Stack Benennung
Fig. Part. No. quant. Description
Rep. Rélérence pces. Désignation
Dib. No. de ped. cant Denominacidn
No.  No. dord. quant. Denominazione
1 061 1573 1 Skt Mutter DIN 934 - M 16
2 061 1178 6 Skt.Schraube DIN 933 - M 12 x 25 verz.
3 061 1139 6 Skt Schraube DIN 933 - M 12 x 30 verz.
4 061 1177 3 Skt Schraube DIN 933 - M 5 x 20 verz.
) 061 1294 & 2Zyl.Schraube DIN 912-M 8 x 16
6 061 1295 2 2Zy!.Schraube DIN 912 - M 8 x 20
7 061 1330 1 VerschiuB-Schraube DIN 906 - R 3/8°
8 061 1425 2 Stiftschraube DIN 939 - M 12 x 35
9 061 1427 ) Stiftschraube DIN 939 - M 12 x 45
10 061 1429 13 Stftschraube DIN 939 - M 12 x 30
11 061 1434 4 Stiftschraube DIN933-M 10 x 25
12 061 1540 2 Skt.Mutter DIN 934 - M §
13 061 1553 20 Skt Mutter DIN 934 - M 12
14 061 2008 Scheibe DIN 125-A 8.4
15 061 2216 3 Federring DIN 127 - B 10
16 061 5104 Rillenkugellager 6206 2 RS
17 0615723 Spannstift DIN 1481 -6 x 20
18 0615735 Spannstift DIN 1481 -8 x 20
19 061 5769 Spannstift DIN 1481 -6 x 26
20 061 6075 Sicherungsring DIN 472 - 62 x 2
21 061 6211 Stitzschraube DIN 988 - 25 x 35 x 2
22 061 6504 Abstreifer 97 - 15
23 061 6544 Gleitringdichtung 24 mm
24 061 6654 Dichtring DIN 7603 -A8x 11,S

25 061 6818
26 061 2135
27 829 7801

O-Ring 15x 3
Scheibe DIN 125 A 17
Turbinengehduse Ti 50

28 829 7802 Turbinendeckel

29 829 7827 Turbinenwelle (ECO 2000 S)
30 829 7804 Turbinenlaufrad®

31 829 7806 Laufradnabe

32 829 7809 Gegennng

33 8297810 Gabelkopf

34 829 7811 Steuerstange

35 829 7812 Disenflansch

36 829 7813 Dise 36 mm

37 829 7814 Dasenklappe komplett
38 829 7815 Klappenkdrper

39 829 7819 Rollenbolzen

40 829 7820 Rolle

41 829 7821
42 829 7823
43 829 7824
44 82970251228
45 0618031

Disenzunge gummiert

Dasenzunge gummiert

O-Ring 190 x 6 gekiebt

O-Ring 4+6-e# gekiebt 4710 X &
Schmiemippel AM 6

- h Nt b b AR ot ah ot ot b NI bttt kst d NN S NW OO NRON

829 7800 Turbine Ti 50 (for ECO 2000 S)
*829 7805 Schaufel lose
§4F 1900 Jwpine 173
Rahren- und Pumpenwerk Rudoit BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria 11

Tel. 03142722473, Telex 311341, Tefefax 03142/23095




ERDAlLiEILLIDIC

LIST OF SPARE PARTS 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1V-9I
LISTINO RICAMBI %

Regelung Ti 50 fpgp (§<o

Eral? W27 7750

22 2¢

|1,5,11,23 l f3,151

T
Q- ---=

~
w

\ A i i O - -~ - -

%/@
AV E

Rthren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austris
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



LIST OF SPARE PARTS 827 9344
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1V-91
LISTINO RICAMB! "
Regelung Ti 50
Bild  Besteil Nr. Stick Benennung
Fig. Part No. quant. Description
Rep. Rélérence pces. Déslignation
Dib. No.de ped. cant. Denominacién
No. No. dord. quant. Denominazione
1 061 1561 1 Mutter DIN 934 -M 8
2 061 1563 4 Mutter DIN 934 - M 10
3 061 2025 4 Scheibe DIN 126 - 9
4 061 2029 1 Scheibe DIN 126 - 14
S 061 2216 5 Federring DIN 127 - B 10
6 061 5702 4 Spannstift 3 x 18
7 061 5705 1 Spannstift 3,5 x 30
8 0615725 1 Spannstift 6 x 30
9 061 5769 3 Spannstift 6 x 26
10 062 5039 1 Griffscheibe © 63 x M 12
11 063 5227 1 Winkelgelenk M 8
12 543 0306 2 Rackholfeder
13 826 2406 4 Gleitlager 16 x 18, L = 15
14 828 4808 1 Schalthebel
18 828 4831 1 Grundplatte
16 828 4834 1 Achse
17 828 4838 2 Rollenachse
18 828 4839 2 Achse far Rolle
19 828 4840 1 Hebel
20 828 4845 1 Hebel
21 828 4852 1 Klemmdom
22 828 4855 1 Arretierstange
23 828 4856 1 Stange .
24 828 4858 1 Grundplatte kpit.
25 829 4286 1 Klemmhdlse
26 829 7820 3 Rotle
27 830 0955 1 Griff far Hebel
R&hren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengesetlschaft, 8570 Voltsberg/Austria 12

Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/2309S




LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI BAG 1414/IV-31
%y

- YA LSTOFSPAREPARTS e e
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 T

Antrieb Ti 15

N

7/ 7C
iid vt A b el
28 f¥Pce6

4 —8

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischalt, 8570 Volisberg/Austria
Tel. 0314222473, Telex 311341, Telefax 03142/23085



LIST OF SPARE PARTS 827 5327
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1V.91
LISTINO RICAMBI iy )

Antrieb Tl 15
Bild  Bestell Nr. Stdck Benennung

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Rélérence pces. Désignation
Dib. No.de ped. cant. Denominacion
No. No. d'ord. quant. Denominazione
1 061 1059 2 Skt.-Schraube DIN 931 - M 16 x 40 verz.
2 061 1111 5 Skt.-Schraube DIN 933 - M 8 x 40 verz.
3 061 1122 4 Skt.-Schraube DIN 933 - M 10 x 30 verz.
4 061 1438 4 Stiftschraube DIN 939 - M 16 x 45
S 061 1573 4 Skt.-Mutter DIN 934 - M 16
6 061 2014 € Scheibe DIN 125 - A 17
7 061 2136 2 Scheibe DIN 440 -R 18
8 0612214 6 Fedeming DIN 127 -8 16
9 061 2216 4 Federring DIN 127 -8B 10
11 061 2840 2 Paffeder DIN 6885-8 14 x93 x50
12 061 2856 2 PaBfeder DIN6885-A 10x8x 70
13 061 2877 1 PaBfeder DIN688S - B 10x 8 x 28
14 061 2876 2 Pafifeder DIN 6885 -8 14x9x 40
15 061 5045 1 Zy!.-Rollenbogen Nr. 210
16 061 5083 2 Rillenkugellager 6007 -
17 061 5089 1 Rillenkugeflager 6304 - 2 RS
18 061 5103 3 Rillenkugellager 6205 - 2 RS
19 061 5108 1 Rillenkugellager 6210
20 061 5150 1 Rillenkugeflager 6011 - 2 RS
21 061 5706 1 Spannstift DIN 1481 - 3,5 x 40
22 0615715 2 Spannstift DIN 1481 -5 x 40
23 0615725 1 Spannstift DIN 1483 - 6 x 30
24 061 5727 1 Spannstift DIN 1481 -6 x 36
25 0615742 2 Spannstift DIN 1481 -8 x 40
27 061 6037 4 Sicherungsning DIN 471 - 25 x 1,2
28 061 6050 2 Sicherungsring DIN 471 -35x 1S
29 061 6064 1 Sicherungsnng DIN 471 -50x 2
30 0616066 6 Sicherungsnng OIN 472 - 52 x 2
31 061 6075 4 Sicherungsring DIN 472 - 62 x 2
32 061 6083 5 Sicherungsnng DIN 472-90x 3
33 0616261 2 Wellendichtring A40x62x 7
34 0616381 2 Wellendichtring A 65 x 90 x 10
35 0616788 1 O-Ring 20 x 25 NBR 70
36 061 8192 1 Endglied ger. J/4°
37 0618210 1 Einf.-Roltenk. DIN 8187 - 34", £1 Glieder « 1 Stk 061 8193
38 061 8332 3 Endglied ger. 1/2°
39 061 8335 2 Eint.-Rollenk. DIN 8187 - 1/2°, 53 Glieder
40 061 8336 1 Einf.-Rollenk. DIN 8187 - 1/2°, 61 Glieder
41 061 1330 1 VerschiuB3schraube DIN 906 - R 3/8°
43 828 2917 1 Kupplungsring
44 828 4930 . 1 Kettenrad 3/4° x 7/16° Z = 44
45 828 5912 2 Distanznng
46 828 5917 1 Kettennitzel 34" x 7/16° Z = 11
47 828 5338 1 Schaltgabel.
48 828 6901 1 Kettenrad 1" x 17,022 = 11
49 828 7611 1 Gehdusedeckel
50 828 7617 1 Lagerplatte
51 828 7621 1 Kettenradwebe
52 828 7622 1 Welle O 38
53 828 7623 1 Welle © 25
34 828 7624 1 Welle lang
S5 828 7625 1 Verschiebeted
56 828 7626 - 1 Kettenrad 1/2° x 5/16°Z = 55
58 828 7632 . 1 Kettenrad 1/2° x /16" Z = 11
60 828 7663 1 Welle zu Klauenkupplung
61 828 7664 2 Distanzhilse
62 828 7685 1 Distanzscheibe
63 828 7687 1 OimeBstab
64 828 9109 1 Kettengetiebegehduse
65 061 2146 3 VerschluBschetbe DIN 470 © 52
66 061 6323 1 Weflendich7ing A20x30x7
67 828 9604 1 Doppelketienrad 2-24/44 mit 2 Gleitlager 25x28;L=15 832 0251
68 828 9607 1 Doppelketienrad z=11/19 mit 2 Gleitager 20x23,L=15 828 0441
69 828 9610 1 DistanzhGise kurz
70 828 9611 2 DistanzhOise lang
7 061 8292 1 Einfachketie DIN 8187 3/8°, 53 Gheder
72 061 8217 1 Endgfied gerade 38°
73 828 9601 1 Doppelketienrad 2=144 mit 1 Gleilager 25x28;L =20 829 5622
Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengesefischaft, 8570 Voltsberg/Austria 13

Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




LISTOFSPAREPARIS e =

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI BAG 1414/IV-91
4,

\0\@\ A o
o 0\/@}0\,1?
/o]

7750 ,
Gefrdde #owpl. G
Diewen n&c‘?zi wunod divese
Aubautele §20 5367

Gebrebe Lote
0.0livere Aufdukil 3 —

Rahren. und Pumpenwerk Rudolt BAUER Aktiengeselischalt, 8570 Voltsberg/Austria
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE 827 93¢/
Ral i
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO g:étf ;11 2OVTIH
LISTINO RICAMB! o/ 4/IV-91
Antrieb Ti 50
8lid  Bestell Nr. Stdck Benennung
Fig.  Part No. quant.  Description
Rep. Rélérence pces. Désignation
Dib.  No.deped. cant Denominacion
No.  No. dord. quant. Denominazione
1 061 1059 2 Ski.-Schraube DiN 931 - M 16 x 40 verz.
2 061 1111 5 Skt.-Schraube DiN 933 - M 8 x 40 verz.
3 061 1122 4 Skt.-Schraube DiN 933 - M 10 x 30 verz.
4 061 1438 4 Suftschraube DIN 939 - M 16 x 45
5 061 1573 4 Ski-Mutter DIN 934 - M 16
6 0612014 6 Scheibe DIN 125- A 17
7 0612136 2 Scheibe DIN 440-R 18
8 061 2214 6 Federring DIN 127 - B 16
9 061 2216 4 Fedeming DIN 127 - B 10
11 061 2840 2 PaBfeder DIN688S-B 14x9x S0
12 061 2856 2 PaBfeder DIN688S-A 10x8x 70
13 061 2877 1 PaRfeder DIN688S-10x8x28 8B
14 061 2876 2 Pafifedor DIN 6885 -B 14 x 9 x 40
15 061 5045 1 Zyl.-Roflenbogen Nr. 210
16 061 5083 2 Rillenkugeflager 6007
17 061 5089 1 Rillenkugeflager 6304 - 2 RS
18 0615103 3 Rillenkugellager 6205 - 2 RS
19 0615108 1 Rillenkugellager 6210
20 0615150 1 Riflenkugellager 6011 - 2 RS
21 061 5706 2 Spannstft DIN 1481 - 35 x 40
22 0615718 2 Spannstft DIN 1481 - 5 x 40
23 0615725 1 Spannstift OIN 1487 - 6 x X0
24 061 5727 2 Spannsuft DIN 1481 -6 x 36
25 0615742 2 Spannstift DIN 1481 -8 x 40
26 061 5776 1 Spannstift DIN 1481 - 6 x 40
27 061 6037 4 Sicherungsnng DIN 471 -25 x 1,2
28 061 6050 2 Sicherungsring DIN 471-35x 1.5
29 061 6064 1 Sicherungsring DIN 471 - 5Cx 2
30 061 6066 ) Sicherungsnng DIN 472 - 52 x 2
31 061 6075 4 Sicherungsnng DIN 472 - 62 x 2
32 061 6089 S Sicherungsning DIN 472-90x 3
33 061 6261 2 Wellendichtring A 40 x 62 x 7
34 0616381 2 Wellendichtring A 65 x 90 x 10
3s 061 6788 1 O-Ring 20x25NBR 70
36 0618192 1 Endglied ger. 34°
37 0618210 1 Eint.-Rollenk. OIN 8187 - 3/4°, 51 Glieder + 1 Stk (061 8193
38 0618332 2 Endglied ger. 127
39 061 8335 1 Einf.-Rollenk. CIN 8187 - 172", 53 Glieder
40 061 8336 1 Einf.-Rollenk. CIN 8187 - 1/2°, 61 Glieder
41 061 1390 1 VerschluBschraute DIN 906 - R 3/8°
42 3010118 1 Oichtung zu Siopfen
43 828 2917 1 Kupplungsnng
4“ 828 4330 - 1 Kettenrad 3/4° x 7/16° Z = 44
45 828 5912 2 Distanzring
46 828 5917 1 Kettenritzel ¥4 x 7/16° Z = 11
47 828 53938 1 Schaltgabel
48 828 6301 1 Ketterwad 1°x 17022 = 11
49 828 7611 1 Gehiusedeckel
S0 828 7617 1 Lagerplatte
51 828 7621 1 Ketienradwelle
52 828 7622 1 Welle © 38
S3 828 7623 1 Welle © 25
54 828 7624 1 Welte lang
§5 828 7625 1 Verschiebeted
56 828 7626 1 Kettenrad 1727 x 5/16° 2 =55
§7 828 7629 . 1 Ketterwad 1/2°x5/16° Z = 44
58 8287632 - 1 Kettenrad 1/2° x /16" Z = 11
59 828 7633 1 Kettenvrad 12 x 5/16° 2 = 13
60 828 7663 1 Welle zu Kavenkupplung
61 828 7664 2 Distanzhdise
62 828 7685 1 Distanzschetbe
63 8287687 1 OlmeBstab
64 828 9109 1 Kettengetisbegehduse
65 061 2146 3 VerschiuBscheibe DIN 470 © 52
66 061 6323 1 Welendichting A20x 0 x 7

Rahren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengeseilschaft, 8570 Voitsberg/Austris
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

14




ETN E‘gir,;ogg %?gc?‘sﬂges RECHANGE | Rainstar 120 T
. instar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO oAG 14,01

LISTINO RICAMBI
Haspelbremse - Geschwindigkeltsanzeige

%

[ oeesamsiecmecastesmenacace

Rohren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voltsberg/Austris
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142723098



e==oJC— LISTINORICAMBI BAG 1414.1V-91
Haspelbremse - Geschwindigkeitsanzelige

&,
8ild  Besteit Nr. Stick Benennung ;
Fig. Part No. quant. Description
Rep. Relerence pces. Désignatiion
Oid. No.deped. cantL Denominscidn
No.  No.d'ord. quant. Denominazione

1 06t 1128 1 Ski Scheaute OIN 933 - M 10 1 SO verz
2 061403411714 Skt Schraube DIN 99+ 2 46 vex DA/ 17 - 772 x2S
h} 061 1387 2 Gewindessh DIN 914 - M6 x 12
4 061 1561 10 Skt Mutter DIN 934 - M 8
S 061 1563 H) Skt Mutter DIN 934 - M 10
? 061 2010 2 Schebe DIN 125 - A 13
8 061 2103 2 Scheibe DIN 125 - A 8.4 ‘
9 061 2128 2 Schebe DIN 440 - R 9 : ,
10 061 2138 1 Scheibe OIN 440 - R 14
11 0612217 1 Fedemng DIN 127 -8 8
12 061 2218 1 Federing DIN 127 -8 12
13 061 2304 2 Spint DIN94-25: 0
15 061 5725 3 Spannsaft DIN 1481 -6 1 X0
16 061 S718 1 Spannsaft DIN 1481 - S x 40
17 06158712 1 Spannstft DIN 1481 - 4 x 32
18 063 5227 1 Winkelgelenk 71802 - AS 13
19 5350808 4 Druckning
21 $43 1428 1 Oruckieder
22 824 2323 1 Foder
23 825 0669 1 Glatlager 20x 231 = X0
24 828 0441 2 Gletlager 20 x 3L = 1§
26 828 5174 1 Verrastung sfeder
27 828 7634 1 Hebel mut Wefle
4] 828 7640 1 Stange
9 828 9624 1 Kupplungshebel
ko] 828 7647 1 Bramshebel kplt.
3 828 7658 1 Schalthebel kplt
32 828 7366 1 Kettenspanner
3 828 7677 1 Abschaithebel
34 828 7682 1 Boizen v Bremse
3s 828 2908 1 Kettervad 2« 9
36 828 7684 1 Arrgterungsbolzen
38 828 8130 1 Ketensnick 15 Gl. ger.
39 8289118 1 Kednemenscheibe © 258
44 829 5946 1 Bremsrommel
45 830 0955 2 Handgritf
46 832 2316 2 Stangenithrung
47 832 843S 1 Antnebsremen ’
48 832 8841 1 Nutenrole (110828 TiH - PEQ 100, 110) (90 TiH - PEQ 85, 90 IIQ‘,u/ PRM 1€ .;;)
48 832 8452 1 Nutenrode (110/428 TiH - PEQ 90}
49 832 8831 | Tachometer (110/120 TiH - PEQ 90) (90 TiH - PES 85, $0)
49 832 8851 1 Tachometer (110/120 TiH - PED 100, 110)
S0 061 5004 1 Rilgrkugelager 6004 - 2 RS
$1 061 2016 1 Schebe 2113723
$2 828 9126 1 Riemenschebe Ti 15 2-fach
82 828 9129 1 Riemenscheibe Ti 50. 2-tach
3 06t 1110 3 Sk Schraube DINSI3 M8 x 25
63 828 9628 1 Lagerboizen zu Bremse
84 828 9616 1 Sremsbacks
6S 828 9131 1 Bremshebel
€6 061 5739 1 Spannsoht 8 1 60
&7 828 9629 1 Lasche .
68 825 0350 1 2ugieder
69 061 2328 1 Spdnt OINS4 -5 x32
70 0616177 1 Palschebe DINSSS  20x28x 2
n 0616148 1 Palscheibe DIN 988 35x45x2$
72 828 9134 1 Loflerad © 150
73 828 7376 1 Befestigungswinkel
{0 23248221 4 Uuteunolle 420 TiH - PEQP 9o
49 232. ‘9 "“ A —y - 420 Ta.# - PE('!OO,"";"ZO)

Rhren- und Pumpenwerk Rudoil BAUER Aktlengesefischaft, 8570 Yoltsberg/Austria 15
Tel 03142/22¢73, Telex 311341, Telelax 0314223098




EnDALLiRILLIDIC

LIST OF SPARE PARTS ~ 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1v-3I
LISTINO RICAMBI )

R ——

? 728 7641
I\ Fuivts o

6
[f-lo/ L% 320 we

v
L

Rthren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

827 5527

Ralnstar 120 TiH

LISTINO RICAMBI BAG 14141v-91
)
Montagetelle '
Biid  Bestell Nr. Stick Benennung
Fig.  Part No. quant. Description
Rep. Rélérence pces. Désignaiion
Dib.  No.de ped. cant Denominacién
No. No. d’ord. quant. Denominazione
1 061 1126 1 Schraube DIN 933 - M 10x 35
2 061 1131 2 Schraube DIN 833 - M 12x 25
3 061 1175 1 Schraube DIN 933 - M8 x 35
4 061 1546 2 Mutter DIN 980 - M 12
$ 0611553 1 Mutter DIN 934 - M 12
6 0611561 3 Mutter DIN 934 - M 8
7 0611563 4 Mutter DIN 934 - M 10
8 061 2007 1 Scheibe DIN 125- A 10S
9 061 2010 2 Scheibe DIN 125- A 13
10 0612029 2 Scheibe DIN 125 - 14
11 0612128 1 Scheibe DIN 440- RS
12 0612218 1 Federming DIN 127 -B 10
13 0612217 6 Fedarmming DIN 127 -B8
14 061 2218 1 Federring DIN 127 - B 12
1§ 0612304 1 Splint DIN94 -25x20
16 061 5725 1 Spannstift 6§ x 30
17 0615739 1 Spananstift 8 x 60
18 061 6021 1 Sicherungsring DIN 471 -20x 1,2
19 0618233 1 Steckglied DIN 8187, 1°x 17,02
20 0618269 1 Kette DIN 8187, 1" x 17,02 - 247 Glieder
21 062 7346 1 Keilnemen 140,0 lang
22 0635227 3 Winkeigelenk M 8
23 201 0228 1 Druckfeder
24 §35 0808 1 Druckring 28 x 204 x 2
25 824 2323 1 Feder
26 8283107 1 Regeistange 110 TiH, PED 100, 110
27 828 3110 1 Regelistange 110, 120 TiH, PEQ 90,
28 828 3113 1 StangenfGhrung
28 828 3114 1 Zentrierscheibe
30 828 8108 1 Sperrdaumentrager
31 8288111 1 Rasthebel
3 828 8126 1 Zwischenflansch
3 828 8127 1 Befestigungsblech
34 828 8130 1 Kettenstuck 15 Glieder
35 828 8141 1 Druckstange
36 828 8142 1 Zentrierscheibe
37 828 8170 1 Spannhebel mit Spannscheibe kpit.
38 828 8190 1 Schaltstange 110 TiH/120 TiH
39 828 8191 1 Schaitstange lose
40 8289127 1 3-fach Keilnemenscheibe Ti 15A, @ 156
41 828 9128 1 2-fach Keilnemenscheibe Ti 50, © 126
42 829 5713 1 Verbindungsstange M 8 x 96
43 830 0955 2 Griff for Handhebel

Réhren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktlengeseiischaft, 8570 Voltsberg/Austria
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

16




LMot el igiios O

LIST OF SPARE PARTS ' 827 9927
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG (414/1V-Si
LISTINO RICAMSBI 4

Kufenstiativ

DY .-.‘-“’N

- o - 4o s - A ¢ S b A § M W S S G S e ¢ o o

-

o o oW D § O S & D b A A A & L D 0 A § D o S S W S A G S S ¢ > ¢ W
Y

r
\
\
\
!
\
[
A
[
\
/

Rihren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesefischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473. Teiex 311341 Telefax 03142/2309S



G LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

- 827 8927
Ralnstar 120 TiH

Kufenstativ

BQG 1414/IvV-91

Biid  Bestell Nr. Stick Benennung
Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Rélérence pces. Désignation
Dib. No. de ped. cant Denominacion
No.  No. dord. quant. Denominazione
i 061 1059 2 Schraube DIN 933 - M 16 x 40
2 -8as-82te- 1 Kufe rechts 837 9211
3 -826-6223— 1 Kufe links £37 9248
4 8305470 1 Auslegerrohr fur Doppelregner
) 8319612 1 Stativriahmen
6 8319614 1 Ausziehhaken
7 8319618 1 Schlauch kpit.
0625276 24m Schlauch lose, 77 + 1x 3,05
8 8319620 1 Stativschraubenzubehor
9 831972 1 Ausgleichspend
10 8319776 1 Rahmentrager
1" 062 5172 4 Schlauchschelle 80-85
12 103 0134 1 Ring HK 76
13 109 1011 1 SchiauchanschiuBl HK 76
14 831 9631 1 Flanschstutzen
18 103 1403 1 Pappedichtung NW 80
16 B3I1921Y 4 Yerschicbe frdges recués
a7 B37 9278 4 ¥eron ebetrdger Links
18 X1 H3f 8 Skf. Shr. DINIBS-H(2x 28
7 E11558 4 Skf. Hutfer DIs 134 - H 42

Rahren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeseiischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 03142/2309S

17




pea———

Rainstar 120 TiH

UF QFARC FAN
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI

n
3

- . - - - W S . e T W e

BAG 14i4/1V-9I

/

™~

fl.l!.ll.'.'.I!.ll.lu-ll.|..|.nl:-I.I-.I!.I-.ll-‘..l...l..l.l!.lc.lﬁ.-l-

Radstativ

s’

3

Rhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voilsberg/Austria

Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




ERSATZIEILLISIE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

827 9927
Rainstar 120 TiH

LISTINO RICAMBI BAG 1414/IV-91
Radstativ
Bild  Bestell Nr. Stack Benennung
Fig.  Part No. quant. Description
Rep. Référence  pces. Désignation
Dib.  No. de ped. cant Denominacion
No No. d’ord. quant. Denominazione
1 061 1059 2 Schraube DIN 933 - M 16 x 40
2 8288246 2 Radtager
3 830 5470 1 Auslegerrohr fir Dogpelregner
4 831 9612 1 Stativrahmen
5 831 9614 1 Ausziehhaken
6 831 9618 1 Schiauch kpit.
062 5276 24 m Schlauch lose 77 + 1x 3.05
7 831 9620 1 Stativ-Zubehdr (Schrauben, Ketten)
8 8319725 1 Ausgleichspendet
9 8319776 1 Rahmentrager

Rohren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengesefischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

18




AN Y e e

LIST OF SPARE PARTS 827 9927

LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TIiH
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/1v-9I
LISTINO RICAMBI _ e
Asymmelrisches Radstaliv 39
i
11¢,19-22,32-3¢,40 |
L6 ¢
1
f 2__3,24,471 1¢,19-22,32-3¢,¢2 1
1

l26,28,3150,52 |

’..-._.._-_..-_._—_-...—__.—.-_I

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktlengesellschaft, 8670 Voitsberg/Austris
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Teletax 03142/23095

S



LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMB!

827 5324

Ralnstar 120 TiH
BAG 1414/1v-91

Asymmetrisches Radstativ

Biid  Besteil Nr. Stick Benennung

%

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Reéférence  pces. Déslgnation
Dib. No.de ped. cant Denominacion
No.  No. dord. quant. Denominazione
1 061 1041 4 Schraube DIN 931 - M 12 X 120
2 061 1059 1 Schraube DIN 933 - M 16 x 40
3 0611067 4 Schraube DIN 931 - M 16 x 70
4 061 1108 2 Schraube DIN 933 - M 8 x 25
5 0611122 2 Schraube DIN 933 - M 10 x 30
6 061 1139 4 Schraube DIN 933 - M 12x 30
7 0611142 2 Schraube DIN 933 - M 12 x 40
8 061 1162 2 Schraube DIN 933 - M 12x 80
9 0611180 2 Schraube DIN 933 - M 8 x SO
10 . "061 1545 2 Mutter DIN 980 - M 10
117 0611546 8 Mutter DIN 980 - M 12
12 0611547 4 Mutter DIN 980 - M 8
13 061 1550 4 Mutter DIN 934 -M 6
14 0611597 8 Mutter DIN 934 - M 14
1S 0612029 2 Scheibe DIN 126 - 14
16 0612128 4 Scheibe DIN 440-R 9
17 0612212 4 Fedemng DIN 127-B§
18 0612218 4 Fedeming DIN 127 - B 12
19 061 2248 8 Fedemng C 145
20 061 5166 4 Rillenkugellager 600S - 2 RS
21 061 6037 2 Sicherungsring DIN 471,26 x 1.2
22 0616058 2 Sicherungsring DIN 472, 47 x 1,75
23 061 9030 1 Schergiied © 8 mm
24 061 9036 1 Ring 10x 83
25 061 9039 2 Glied @ 4 mm
26 062 5172 4 Schiauchschetlie 80 - 85
27 062 9945 2 Dreieckrickstrahler rot
28 1030134 1 Ring HK 76
29 103 0140 1 Gummuning HK 76
30 103 1403 1 Pappedichtung-NW 80
31 109 1011 1 SchiauchanschiuB8 HK 76
32 829 7151 2 Rad 175/70-R 13 kpht
33 828 7152 2 Radnabe
34 829 7158 2 Hulse
35 830 5470 1 Auslegerrohr fir Doppelregner
36 8311768 2 Schelle © 110
37 8315040 1 Erdnagel
38 831 9631 1 Rahmentrager
39 831 9638 1 Radtrager 1 kpit.
40 8319639 1 Radtrager 1 lose
41 831 9643 1 Radtrager 2 kpit.
42 831 9644 1 Radutrager 2 lose
43 831 9646 1 Flansch . .
44 831 9647 1 Ausglexhspendel
45 831 9651 2 Gewicht
46 831 9656 1 Kette kplt.
47 8319657 1 Kette lose
48 831 9658 2 Kette 29 Glieder
49 831 86390 2 Konsoie
50 831 9691 1 Flanschsuzen
51 831 9693 1 Schiauch kpit
§2 0625276 2m Schiauch 77 + 1 x3.05
§3 831 9695 2 Transportblech

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voltsberg/Austria
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 0314223095

19




0N/ LISTE DES PIECES DE RECHANGE Hainstar 120 L

31, LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI BAG 1414/1IV-91

Abschaltventil Minderdruck Ti 50 %

) (828 &3 3) )

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeseiischaft, 8570 Voltsberg/Austria
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095




[ e L R L i e

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9327

Ralnstar 120 TiH
BAG 1414/1v-91

Abschaltventit Minderdruck Tl 50

Bild  Bestell Nr, Stick Benennung
Fig.  Pant. No. quant. Description
Rep. Rélérence pces. Désignation
Dib.  No. de ped. cant Denominacion
No.  No. d’ord. quant. Denominazione

.

1 062 8311
2 061 3169
3 061 3860
5 829 2851
6 061 3252
7 061 3381
9 062 0398
10 828 376S
11 830 3712
12 828 3763
13 061 1561

14 061 2033
15 060 1550
16 829 4323
17 061 1108
18 061 1547
19 828 3762

Inbal-Venti 511 - 2°

Winkel 2°, Nr. 92
Winkelverschraubung 6 - R 1/4°
Leitung

Red.Nippel 3/8" x 174", Nr. 241
Stopfen 174, Nr. 280
3-Wege-Kugethahn

Hebel geschw.
Ausgleichsscheibe

Stange

Skt Mutter DIN 934 - M 8
Scheibe DIN 126 - 18

Rohr 6 x 1 x 2000 Ig.
Fihrungsiasche

Skt.Schraube DIN 933 -M 8 x 25
Skt.Mutter DIN 980 - M 8
Konsole

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Volitsberg/Austria
Tei. 03142722473, Telex 311341, Tetefax 03142723095

20




LYY v N e
" LiSTE DES PIECES DE RECHANGE .
%‘f LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO "BAG 1 4141V.91
LISTINO RICAMBI 91
Abschaltventil Minderdruck Ti 15 -

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeseiischaft, 8570 Yoltsberg/Austria
Tel. 0314222473, Telex 311341, Tefefax 03142/23095



LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMSBI

827 9927
Ralnstar 120 TiH

Abschaltventil Minderdruck Yi 15

Bild  Besteil Nr. Stick Benennung
Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Référence pces. Désignation
Dib.  No. de ped. cant Denominacion
No. No. d’ord. quant. Denominazione

Q’{\G 1414/1vV-91

1 062 8310
2 061 3168
3 061 3860
S 829 4321
6 061 3252
7 061 3381
9 062 0398
10 828 3765
11 830 3712
12 828 3763
13 061 1561
14 061 2033
15 060 1550
16 829 4323
17 061 1108
18 061 1547
19 828 3762

Inbal-Venti §11- 1 1.2°

Winkel 1 172°, Nr 92
Winkelverschraubung 6 - R 174~
Leitung

Red Nippel 3/8° x 147, Nr. 241
Stopfen 1/4°, Nr. 290
3-Wege-Kugelhahn

Hebel geschw.
Ausgleichsscheibe

Stange

Skt.Mutter DIN 934 - M 8
Scheibe DIN 126 - 18

Rohr 6 x 1 x 2000 ig.
Fihrungslasche

Skt Schraube DINS33-M8x 25
Skt.Mutter DIN 980 - M 8
Konsole

Rohren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Voitsberg/Austria
Tel. 03142:22473, Telex 311341, Telefax 03142/23095

21




CISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI BAG 1414/1V-91

Abschaltventil Uberdruck - Leitungen

ik WV LISI UE SFARG FANID
: % LISTE DES PIECES DE RECHANGE Ralnstar 120 TiH

&

Rahren- und Pumpenwerk Rudoif BAUER Aktiengeseitschaft, 8570 Voltsberg/Austria
Tel. 0314222473, Telex 311341, Telefax 0314223095



Lirvmba i btnio e

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 8327
Ralnstar 120 TiH

Abschaltventit Uberdruck - Leltungen

BAG 1414/1V-91

Blid  Bestell Nr.  Stick Benennung
Fig.  Part No. quant. Description
Rep. Référence  pces. Désignation
Dib.  No.de ped. cant Denominacion
No.  No. d'ord. quant. Denominazione
1 828 3731 Abschaltventil
2 830 0742 Blende
3 061 3860 Winkelverschraubung 6 - R 1/4
4 061 3203 Doppelnippel 1/2° Nr. 280
5 0613153 Winkel 172°, Nr. 290
6 061 3252 Red.Nippel 3/8° x 1/4°, Nr. 241
7 0628710 Schmutzabscheider
8 061 3246 Red Nippel 1/2° x 1/&4°, Nr. 241
9 0620398 3-Wege-Kugelhahn
10 8283765 Hebel geschw.
11 830 3712 Ausglechsscheibe
12 828 3763 Stange
13 061 1561 Skt. Mutter DIN 934 - M8
14 0612033 Scheibe DiN 126 - 18
15 060 1550 Rohr 6 x 1 x 2000 ig.
16 829 4323 Fuhrungsiasche
17 061 1108 Skt. Schraube DINS33-M8x 25
18 061 1547 Skt. Mutter DIN 980 - M 8
19 828 3762 Konsoie

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischatt, 8570 Voltsberg/Austria
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/2309S

22




i N LIS U SIrAMNLC rAMIo
1 LISTE DES PIECES DE RECHANGE Rainstar 120 TiH
52 LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO BAG 1414/IV-91

LISTINO RICAMBI
Abschaltventit Uberdruck

&

Réhren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengeselischaft, 8570 Volitsberg/Austria
Tel. 03142722473, Telex 311341, Telefax 03142/23095



EHSATZIEILLISIE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO
LISTINO RICAMBI

827 9927
Ralnstar 120 TiH

Abschaltventil Uberdruck

Bild  Bestell Nr. Stick Benennung

BAG 1414/1v-91

Fig.  Part. No. quant. Description
Rep. Reélérence pces, Désignation
Dib. No. de ped. cant Denominacion
No.  No. d'ord. quant. Denominazione
6 061 1548 1 Skt.Mutter DIN 980 - M 20
7 061 1553 8 Skt.Mutter DIN 934 - M 12
10 061 2041 1 Scheibe DIN 126 - 22
12 061 2218 8 Federring DIN 127 - 8 12
13 061 3153 1 Winkel 1/2° Nr. 290
14 061 3203 1 Doppelnippel 172" Nr. 280
. 19 061 6430 1 Nutring
20 061 6496 1 Te-Te-Manschette 125 - 20,5
21 061 6900 i O-Ring 119.5x 3
23 062 8710 1 Schmutzabscheider 172°
27 3010114 1 Stopfen R ¥/8°
28 3010115 1 Dichtung
29 828 3703 1 Flansch
30 828 3731 1 Abschaltvent! kpit.
34 828 9117 1 Abschaltigehause
36 830 0712 1 Ventilkegel
37 8300713 1 Ventilplatte
38 8300714 1 Ventiigummi
39 830 0742 1 Blende
40 832 2703 1 Zylindertopt
41 832 2708 1 Kolben
42 832 2706 1 Druckfeder
43 832 2707 1 Kunststoftscheibe
44 832 2708 4 Spannschraube

Rohren- und Pumpenwerk Rudolf BAUER Aktiengesellschaft, 8570 Voltsberg/Austria
Tel. 03142/22473, Telex 311341, Telefax 0314223095

23







